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День работников бытового обслуживания 

населения и жилищно-коммунального хозяйства

Площадь жилых помещений 

Белгородской области на начало 2023 года

60,6%

39,4% 

Городская местность

Сельская местность
53

млн кв. м

Благоустройство жилищного фонда 

Белгородской области на начало 2023 года

Оборудовано 

всеми видами

благоустройства42,8
млн кв. м

Лидеры по площади жилищного фонда 

Белгородской области на начало 2023 года, 
тыс. кв. м

Объем платных услуг населению

Белгородской области за 2023 год

Жилищно-коммунальные

Бытовые

114,6
млрд руб.

10 359,9

9 049,0

8 148,2

3 341,1

г. Белгород

Белгородский район

Старооскольский ГО

Губкинский ГО
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